
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Ovocie a zelenina

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Základná Škola Ladce

IČO 36124711

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Važská 399 018 63 Ladce, 018 63 Ladce, SK

Kontaktná osoba Mgr. Bronislava Majtánová, 0917 538 007, zs.ladce@zoznam.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a
doplnení niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: 5600,00 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: 12 mesiacov - 2019

Lehota na predkladanie
ponúk: do 18.12.2018 do 12:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?drGvt1c0SaW1D6LTbhg8wkc
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených
ponukách

 

Opis

Oblasť Potraviny a nápoje

Podoblasť Ovocie a zelenina

- 1 / 3 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?drGvt1c0SaW1D6LTbhg8wkc


Opis zákazky

Verejný obstarávateľ upozorňuje uchádzačov, že množstvo uvedené v špecifikácii je indikatívne a
predstavuje predpokladané množstvo odobraté za školský rok. Predmet zákazky bude objednávať
objednávateľ v rozsahu svojich potrieb v priebehu trvania zákazky.
Cena je vrátane dopravy do sídla verejného obstarávateľa.
Verejný obstarávateľ umožní aj predloženie ekvivalentného tovaru, avšak uchádzač je povinný
preukázať ekvivalentnosť na základe relevantných vlastností tovaru. Splnenie podmienky
ekvivalentnosti posudzuje výhradne verejný obstarávateľ. V prípade, že chce uchádzač predložiť
ponuku na ekvivalentný tovar, verejný obstarávateľ umožní posúdenie ekvivalentnosti aj pred
predložením ponuky.
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odobrať tovar aj od iného uchádzača v prípade, že jeho
cena bude nižšia o viac ako 15% z ceny položky úspešného uchádzača.

Podmienky dodávania tovaru:
- Zasielanie faktúr spolu s tovarom, ak nebude dohodnuté inak
- Termín dodania tovaru: do 24 hodín od objednávky, ak nebude dohodnuté inak
- Tovar je nutné doviezť na odberné miesto v dohodnutý čas na náklady dodávateľa
- Tovar musí byť dodaný nepoškodený, v nepoškodenom obale, v zdravom a čerstvom stave
- Periodicita dodávok: spravidla 3x v týždni
- Termín dodania: v kalendárnom dni medzi 7,00 - 13,00 hod
- Dodaný tovar musí byť čerstvý, kvalitný a vhodný na prípravu jedál v školskej jedálni

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v
zmysle §117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní
tak, aby vynaložené náklady na predmet zákazky boli primerané jeho cene a kvalite
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.
Predpokladaná hodnota zákazky je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a
zmene a doplnení niektorých zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške 5600.
Úspešný uchádzač je pred podpisom zmluvy predložiť kópiu dokladov o oprávnení realizovať
predmet zákazky /výpis z obchodného, živnostenského alebo iného relevantného registra/. Taktiež
je potrebné predložiť nasledovné doklady / kópiu udeleného platného certifikátu bezpečnosti potravín
alebo Značky kvality SK/.
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné
obstarávanie kedykoľvek zrušiť.
Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by
mohlo byť vyhodnotené ako konflikt záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. 
Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude ponuka takéhoto
uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu.

V prílohe je uvedený návrh zmluvných podmienok. Tento návrh je záväzný a zmluvné strany sa od
jej obsahu môžu pri podpise zmluvy odchýliť len v nepodstatných náležitostiach. Zmluva sa nesmie
zmeniť tak, aby znižovala rozsah povinností pre Zhotoviteľa.

Opis

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1
Zemiaky 5500,000 kg

odrody najvyššej kvality bez použitia chemických konzervačných látok a prostriedkov proti klíčeniu

2
Uhorky šalátové 250,000 kg

produkty mierneho pásma so zvýšenou úrovňou kontroly

3 Šalát ľadový 100,000 ks

4 Pór 50,000 kg

5 Cesnak 30,000 kg

6 Cibuľa 400,000 kg

7 Citróny 90,000 kg

8 Cvikla 50,000 kg

9 Hrozno 30,000 kg

10 Jablká 120,000 kg

11 Kaleráb 50,000 kg

12 Kapusta hlávková 250,000 kg

- 2 / 3 -



13 Kapusta kyslá 200,000 kg

14 Karfiol 50,000 ks

15 Mandarínky 30,000 kg

16 Pomaranče 100,000 kg

17 Petržlen 100,000 kg

18 Mrkva 300,000 kg

19 Zeler 100,000 kg

20 Paradajky 200,000 kg

21 Paprika 100,000 kg

22 Kapusta čínska 50,000 kg

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

Prílohy ku zákazke
Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli www.TENDERnet.sk.

Prílohy k zákazke Typ Dátum Veľkosť

Kúpna zmluva - vzor 1.docx Iné 7.12.2018 13:33 31,6 kB

- 3 / 3 -


	Výzva na predloženie cenovej ponuky
	Názov zákazky: Ovocie a zelenina
	Položky zákazky
	Prílohy ku zákazke


